



Kjære Klubbleder

Oslo, 6. desember 2010

Sjelden har vi opplevd maken til kuldesjokk som vi har disse dagene – men det er godt bridge- og innevær og førjulstiden gir som alltid rom for ettertanke og refleksjon.

Medlemsutviklingen i forbundet er svakt stigende og i desember skal som kjent all Medlemsinfo, være sendt til oss her på Ullevaal. I den sammenheng må vi imidlertid få minne om følgende bestemmelse som er vedtatt av Bridgetinget og gjelder **alle** klubber: Basisvedtekter for alle klubber § 1-2 Medlemskap og kontingent.

Av vedtektene fremgår at samtlige medlemmer i en klubb tilsluttet NBF **automatisk** skal være medlemmer i Norsk Bridgeforbund.

Det er mao i strid med NBFs vedtekter å være medlem av en klubb uten å være medlem av NBF. Klubben kan således ikke tillate noen kun å betale klubbkontingent uten at den enkelte samtidig står registrert som NBF-medlem.

Årsaken til at vi minner om dette er at enkelte klubber dessverre unnlater å registrere faste spillere i klubben. Vi setter pris på at fellesskapets regler respekteres slik at vi unngår at noen bærer større kostnader enn andre.

Det er omfattende aktivitet på en rekke fronter i forbundet, det arbeides målrettet og systematisk for at norsk bridge skal vokse og at vi kan skape flere og mer spennende tilbud for alle bridgeinteresserte. Vi gleder oss stort over megasuksessen BBO Nordic som allerede tre uker etter lansering har passert **2 500** medlemmer, det er stor interesse for Bridge for Alle tilbudet på Tenerife i januar og tidlig i januar vil også din klubb fritt få tilgang til det nye **Ruter** – turneringsprogrammet som nå er tilpasset for oss i Norge.

NBF er en ideell organisasjon hvor alt av inntekter går til drift av forbundet og tilbake til klubbene og medlemmene. Vedlagt lister vi opp en del moment som vi håper du kan ha nytte av og dele med medlemmene i klubben.

Vi takker for all hyggelig kontakt i år, vi håper du har hatt et godt bridgeår og fra Ullevaal Stadion ønsker vi deg og dine riktig

God Jul og Godt Nytt År!

Rune H. Olsen
Harald Skjerve

Sten Bøtves
Manarne Harding